
 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

 

DECRETO DIRETTORE 

 

Oggetto: rettifica dell’art. 5 del bando di selezione per l’attribuzione di n° 1 assegno di ricerca 

nell’ambito del progetto dal titolo “ROGETTO HORIZON EUROPE ALPHABETICA (GA: 

101177819): Assessment of the impact of arts-based education" Rep. 231 – Prot. 1611 del 

30/10/2024. Finanziato dal progetto Horizon Europe ALPHABETICA (GA: 101177819) - CUP 

J63C24000580006. 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2012 e ss.mm.ii; 

 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina degli Assegni di Ricerca, emanato con 

D.R. n. 416/2011 prot. 17191/2011;  

 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/10/2024 con la quale 

è stata approvata l’emanazione del bando per il conferimento di un 

assegno di ricerca della durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività 

nell’ambito del progetto dal titolo “PROGETTO HORIZON EUROPE 

ALPHABETICA (GA: 101177819): Assessment of the impact of arts-

based education per un importo lordo Ente pari a € 26.289,00; 

 

RICHIAMATO  il bando di selezione Rep. 231- Prot. 1611 del 30/10/2024; 

  

RICHIAMATI gli atti della Commissione Giudicatrice Rep. 68 - Prot. 1776 del 

20/11/2024 e Rep. 70 – Prot. 1850 del 28/11/2024; 

 
 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it


 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

RICHIAMATO il decreto di approvazione atti (Rep. 265 - Prot. 1859 del 29/11/2024) 

con il quale si dichiara vincitrice della selezione la dott.ssa Lorenza 

Villani; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale all’art. 5 del bando di selezione è stato 

indicato un importo lordo percipiente errato, corrispondente 

all’importo lordo Ente, pari a € 26.289,00 anziché € 21.311,95;  

 

CONSIDERATO che risulta necessario rettificare tale importo; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 di approvare la rettifica dell’art. 5 del bando Rep. 231/2024 – Prot. 

1611/2024, così come di seguito riportato:  

 

Art. 5 - Durata e importo dell'assegno  

L'Assegno ha durata di 12 mesi e può essere eventualmente rinnovato 

e/o prorogato nei termini previsti dal Regolamento di Ateneo per gli 

assegni di ricerca emanato con D.R. n. 416 del 19/04/2011.  

L'importo lordo percipiente dell'assegno di ricerca è pari a € 

21.311,00 annui. Tale importo è esente da ritenuta fiscale e 

comprensivo della ritenuta previdenziale posta dalla legge a carico 

del percipiente.  

L'importo verrà erogato in rate mensili posticipate.  

L'assegnatario, previo versamento del contributo richiesto, godrà 

della copertura assicurativa contro gli infortuni, che verrà trattenuta 

sulla prima rata del compenso. 
 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Christopher Rundle 

(firmato digitalmente) 

   

 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it

		2025-01-13T11:59:37+0000
	Christopher Rundle




